2
2

[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2015 года                              г. Владивосток                                              № 33/5
О внесении изменений в постановление

департамента по тарифам Приморского края
от 26 июня 2013 года № 39/50
«Об установлении нормативов потребления

коммунальных услуг по холодному водоснабжению

при использовании земельного участка и надворных

построек на территории Приморского края»
На основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края                         от 6 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», решения правления департамента по тарифам Приморского края от 12 августа 2015 года № 33,        в целях приведения нормативных правовых актов департамента по тарифам Приморского края в соответствие с действующим законодательством департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 постановления департамента по тарифам Приморского края от 26 июня 2013 года № 39/50 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению при использовании земельного участка и надворных построек на территории Приморского края» (в редакции постановления департамента по тарифам Приморского края от 15 августа 2013 года № 48/6) изменение, изложив его в следующей редакции:

«1. Установить и ввести в действие с 1 сентября 2015 года на территории Приморского края с применением расчетного метода:
- нормативы потребления коммунальной услуги по холодному водоснабжению (базовые нормативы) при использовании земельного участка и надворных построек согласно приложению № 1;
- нормативы потребления коммунальной услуги по холодному водоснабжению (повышенные нормативы) при использовании земельного участка и надворных построек согласно приложению № 2.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. директора департамента

по тарифам Приморского края                                                     В.А. Малюшицкий
_1003147919.unknown